
— 17897 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 164

3570

UCHWA£A Nr X/50/2007 RADY GMINY JARACZEWO

z dnia 26 wrze�nia 2007 r.

w sprawie op³aty od posiadania psów.

Poz. 3570, 3571

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zm.), art. 18a pkt 1 i pkt 2 i art.19 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006
r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) zarz¹dza siê co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê na terenie Gminy Jaraczewo op³atê
od posiadania psów.

§2. Stawkê roczn¹ op³aty od posiadania psów okre�la siê
w wysoko�ci 94,00 z³ od jednego psa.

§3. Op³ata od posiadania psów p³atna jest bez wezwania
do dnia 15 marca roku podatkowego, a w przypadku powsta-
nia obowi¹zku jej uiszczenia po tej dacie, w terminie 14 dni
od dnia powstania tego obowi¹zku. W przypadku powstania
lub wyga�niêcia obowi¹zku uiszczenia op³aty w ci¹gu roku
podatkowego, stawkê roczn¹ zmniejsza siê proporcjonalnie
do liczby miesiêcy, w których nie istnia³ obowi¹zek jej zap³aty.

2. Obowi¹zek uiszczenia op³aty powstaje od pierwszego
dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym powsta-
³y okoliczno�ci uzasadniaj¹ce powstanie tego obowi¹zku i
wygasa z up³ywem miesi¹ca, w którym usta³y okoliczno�ci
uzasadniaj¹ce ten obowi¹zek.

§4. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty od posiadania psów w
drodze inkasa.

2. Jako inkasentów op³aty okre�la siê so³tysów.

3. Ustala siê wynagrodzenie za inkaso op³aty w wysoko-
�ci 50% zainkasowanej i wp³aconej organowi podatkowemu
kwoty.

§5. Zap³aty op³aty od posiadania psów mo¿na dokonaæ
równie¿ w kasie Urzêdu Gminy Jaraczewo.

§6. Wprowadza siê inne ni¿ wymienione w ustawie zwol-
nienia przedmiotowe w op³acie od posiadania psów:

- z tytu³u posiadania psów utrzymywanych do pilnowania
nieruchomo�ci zabudowanych w zabudowie jednorodzin-
nej oraz lokali mieszkalnych w budynkach wielorodzin-
nych po jednym psie na nieruchomo�æ lub lokal.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Jaraczewo.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ od 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Roman Skrzypczak

3571

UCHWA£A Nr X/51/2007 RADY GMINY JARACZEWO

z dnia 26 wrze�nia 2007 r.

w sprawie ustalenia stawek op³aty targowej na terenie gminy Jaraczewo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
ze zm.) i art. 19, pkt 1a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê stawki op³aty targowej na terenie gminy
Jaraczewo w nastêpuj¹cych wysoko�ciach:

1) od sprzeda¿y towarów ze �rodków transportu:

a) samochodu osobowego - 5,00 z³ dziennie,



— 17898 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 164

b) samochodu osobowego z przyczep¹ -6,50 z³ dziennie,

c) samochodu dostawczego - 7,70 z³ dziennie,

d) samochodu ciê¿arowego powy¿ej 1,5 t -
8,90 z³ dziennie,

e) autobusu - 10,30 z³ dziennie,

2) od sprzeda¿y towarów z rêki, kosza i ze straganu za ka¿dy
rozpoczêty m2 zajmowanej powierzchni placu w wysoko-
�ci 2,70 z³ dziennie.

§2. 1.Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w drodze inkasa.

2. Okre�la siê, ¿e inkasentami w odniesieniu do op³aty
targowej na terenie gminy bêd¹ so³tysi.

3. Wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso ustala siê w wy-
soko�ci 50%.

4. Podstawê ustalenia wynagrodzenia prowizyjnego sta-
nowi¹ kwoty zainkasowane przez so³tysów.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Jaraczewo.

§4. Traci moc uchwa³a Nr XXXVI/184/2005 Rady Gminy
Jaraczewo z dnia 24 listopada 2005 r. w sprawie ustalenia
stawek op³aty targowej na terenie gminy Jaraczewo (Dziennik
Urzêdowy Województwa Wielkopolskiego Nr 175 poz. 4735).

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ od 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Roman Skrzypczak

Poz. 3571, 3572

3572

UCHWA£A Nr IX/103/2007 RADY GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI

z dnia 26 wrze�nia 2007 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr
175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337;
z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974) w zwi¹zku z art.
5, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220,
poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz.
1828, Nr 251, poz. 1847) - uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Ustala siê w nastêpuj¹cej wysoko�ci stawki podatku
od nieruchomo�ci na terenie gminy Ostrów Wielkopolski w
2008 roku:

1) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków - 0,65 z³ od 1 m2 powierzch-
ni,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych - 3,70 z³ za 1 ha powierzchni,

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego - 0,15 z³ od 1 m2 po-
wierzchni,

2) od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych - 0,52 z³ za 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej - 17,50 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym
- 8,86 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych - 3,84 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego - 3,20 z³ od 1 m2 po-
wierzchni u¿ytkowej,


